
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:  Bashkia  Bulqize   

Adresa: Lagja  Minatori 

Tel/Faks: 021922694  

E-mail             Bashkiabulqize@gmail.com 

Ueb-faqe: bulqize.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF 52509-12-07-2022 

 

4. Objektiikontratës: BlerjePaisjeKompjuterike 

 

5. Fondi limit: 1 250 000 (Njemilion e dyqind e pesedhjetemije)lekë pa TVSH. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 5 ditë nga data e lidhjes së kontratës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:21/12/2022   Ora: 11:00 

 

 

 


